35.399.347/0001-33, apresenta a seguinte proposta: 

1. SOLUÇÃO DA PROPOSTA 

Apresentação artística de humor com duração de 60 a 80 minutos. 

2. PRAZO PARA ENTREGA 

Prazo para conclusão e entrega dos serviços será de 5 (cinco) dias. 

3. VALOR 

O valor será de R$5.300,00 (cinco mil e trezentos reais) pela execução da 
apresentação artística. 

4. PAGAMENTO 

O pagamento será efetuado após emissão da Nota Fiscal de prestação de 
serviços. 

5. FORMA DE PAGAMENTO 

O pagamento deverá ser efetuado através de depósito em conta poupança da 
Caixa Econômica Federal, Agência: